2022年 12月 26日

各 位

東京証券取引所スタンダード市場への上場に関するお知らせ

当社は本日、2022年 12月 26日、東京証券取引所スタンダード市場に上場いたしました。

 ここに謹んでご報告申し上げますとともに、株主様、お客様、お取引様をはじめ、当社に関わるすべて

の関係者の皆様のこれまでのご支援、ご高配に心より感謝申し上げます。

 当社はこの度の上場を機に、企業価値を一層高めてまいる所存です。また今後も ITシステムによって武

装した購買の仕組みを提供することで、お客様とお取引先（サプライヤー）様のDigital Transformationの

提案を推進し、当社の基本理念である、「日本の産業の変革と再活性化」の実現に取り組んでまいります。

引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、当社の新規上場に関しましては日本取引所グループ公式チャンネルにて紹介されておりますので

ご参照ください。

■日本取引所グループ公式チャンネル

https://www.youtube.com/watch?v=tGDakQUBn2U&list=PLBwxSU6g0Pe4sYbrqrJ3S7Cdw-

uLzflnD&index=6

また、本日より IRサイトを公開いたしましたので、各種 IR情報につきましては、以下URLにてご確認

ください。

■株式会社アルファパーチェス IRサイト

https://www.alphapurchase.co.jp/ir/

https://www.youtube.com/watch?v=tGDakQUBn2U&list=PLBwxSU6g0Pe4sYbrqrJ3S7Cdw-uLzflnD&index=6
https://www.youtube.com/watch?v=tGDakQUBn2U&list=PLBwxSU6g0Pe4sYbrqrJ3S7Cdw-uLzflnD&index=6
https://www.alphapurchase.co.jp/ir/